
 
 
 
 
Про визнання таким, що втратило 
чинність, розпорядження голови 
Хмельницької обласної державної 
адміністрації від 07 липня 2021 року 
№ 599/2021-р 

 
 

На підставі статей 6, 39 Закону України “Про місцеві державні адміні-
страції” 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови Хмель-
ницької обласної державної адміністрації від 07 липня 2021 року № 599/2021-р 
“Про затвердження розміру щомісячної готівкової виплати для надання пільг з 
оплати проїзду”, зареєстроване у Центрально-Західному міжрегіональному 
управлінні Міністерства юстиції (м. Хмельницький) 20 липня 2021 року за 
№ 49/266. 

 
2. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у 

Центрально-Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 
(м. Хмельницький), з моменту його оприлюднення. 
 
 
Голова Хмельницької обласної  
державної адміністрації          Сергій ГАМАЛІЙ  

 



 


